Zamawiający może w ramach odpowiedzialności solidarnej żądać wykonania umowy w całości 

przez lidera lub od wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

łącznie lub każdego z osobna. 

XII. Wadium. 

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 15.000,00 PLN  

(słownie: piętnaście tysięcy PLN). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy

[...]

5) Oświadczamy, że udzielamy Zamawiającemu gwarancji oraz rękojmi na kompletny przedmiot 

zamówienia na okres 60 miesięcy od dnia odbioru końcowego robót bez wad istotnych. 

4) Uważamy się związani niniejszą ofertą przez 60 dni od upływu terminu składania ofert. 

5) Wadium w wysokości 15.000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych), zostało wniesione 

w dniu .................................., w formie: ..................................................... 

6) Prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pieniądzu), na zasadach określonych w regulaminie, 

na następujący rachunek: